

重庆市荣昌区古昌镇中心小学线路改
造项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 108732.96

(大写): 壹拾万捌仟柒佰叁拾贰元玖角陆分

其中:安全文明施工费用(小写): 2288.54

(大写): 贰仟贰佰捌拾捌元伍角肆分

招 标 人:		工程造价 咨 询 人:	
	(单位盖章)		(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	{招标人信息\法定代表人}	法定代表人 或其授权人:	
	(签字或盖)		(签字或盖章)

编 制 人:		审 核 人:	
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

1#楼、2#楼、综合楼线路改造 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：108,732.96

（大写）：壹拾万捌仟柒佰叁拾贰元玖角陆分

其中：安全文明施工费（小写）：2288.54

（大写）：贰仟贰佰捌拾捌元伍角肆分

招 标 人： _____
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：1#楼、2#楼、综合楼线路改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	1875.55			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	2288.54			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	222			
合 计					4386.09			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：1#楼、2#楼、综合楼线路改造		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	18	2059.78
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		9956.65
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	8889.87
2.2	附加税	增值税	12	1066.78
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				12016.43

清单子目表

工程名称: 1#楼、2#楼、综合楼线路改造

第 1 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	030404017001	1#总空调总配电箱	[项目特征] 1. 名称:空调总配电箱1AL-PKZ 2. 型号:详见配电系统图 3. 规格:详见配电系统图 4. 接线端子材质、规格:满足设计和规范要求 5. 端子板外部接线材质、规格:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	1	3143.89	3143.89
	CD0336	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 (m以内) 0.5		台	1	3143.89	3143.89
2	030404017002	1#楼层空调配电箱	[项目特征] 1. 名称:楼层空调配电箱 (1AL-PK1或1AL-PK2或1AL-PK3或1AL-PK4) 2. 型号:详见配电系统图 3. 规格:详见配电系统图 4. 接线端子材质、规格:满足设计和规范要求 5. 端子板外部接线材质、规格:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	2	1243.89	2487.78
	CD0336	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 (m以内) 0.5		台	2	1243.89	2487.78
3	030404017003	2#空调总配电箱	[项目特征] 1. 名称:空调总配电箱2AL-PKZ 2. 型号:详见配电系统图 3. 规格:详见配电系统图 4. 接线端子材质、规格:满足设计和规范要求 5. 端子板外部接线材质、规格:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	1	2993.89	2993.89
	CD0336	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 (m以内) 0.5		台	1	2993.89	2993.89

清单子目表

工程名称: 1#楼、2#楼、综合楼线路改造

第 2 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
4	030404017004	2#楼层空调配电箱	[项目特征] 1. 名称:楼层空调配电箱 (2AL-PK1或2AL-PK2或2AL-PK3或2AL-PK4) 2. 型号: 详见配电系统图 3. 规格: 详见配电系统图 4. 接线端子材质、规格: 满足设计和规范要求 5. 端子板外部接线材质、规格: 满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	2	823.89	1647.78
	CD0336	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 (m以内) 0.5		台	2	823.89	1647.78
5	030408001004	WDUZB-YJY-4x70+1x35	[项目特征] 1. 名称:WDUZB-YJY-4x70+1x35 2. 型号:WDUZB-YJY-4x70+1x35 3. 规格:WDUZB-YJY-4x70+1x35 4. 材质:WDUZB-YJY-4x70+1x35 5. 敷设方式、部位:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	63	273.26	17215.38
	CD0788	排管内电力电缆敷设(截面积 mm2以下) 70		100m	0.63	27325.91	17215.32
6	030408001003	WDUZB-YJY-5x16	[项目特征] 1. 名称:WDUZB-YJY-5x16 2. 型号:WDUZB-YJY-5x16 3. 规格:WDUZB-YJY-5x16 4. 材质:WDUZB-YJY-5x16 5. 敷设方式、部位:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	30	62.23	1866.9
	CD0816	铜芯电力电缆敷设(截面积 mm2以下) 16		100m	0.3	6223.25	1866.98

清单子目表

工程名称: 1#楼、2#楼、综合楼线路改造

第 3 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
7	030411004001	WDUZB-BYJ-6	[项目特征] 1. 名称:WDUZB-BYJ-6 2. 型号:WDUZB-BYJ-6 3. 规格:WDUZB-BYJ-6 4. 材质:WDUZB-BYJ-6 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	2532.51	8.03	20336.06
	CD1608	动力线路(铜芯)导线截面积(mm ² 以内) 6		100m单线	25.3251	802.87	20332.76
8	030408003001	PC100 管	[项目特征] 1. 名称:PC100 管 2. 材质:满足设计和规范要求 3. 规格:满足设计和规范要求 4. 敷设方式:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 保护管敷设	m	63	23.36	1471.68
	CD0876	地下敷设 硬塑(UPVC)管铺设 公称直径(mm以下) 150		100m	0.63	2336.15	1471.77
9	030408003003	PC40 管	[项目特征] 1. 名称:PC40 管 2. 材质:满足设计和规范要求 3. 规格:满足设计和规范要求 4. 敷设方式:满足设计和规范要求 [工作内容] 1. 保护管敷设	m	30	19.71	591.3
	CD1452	砖、混凝土结构明配 电工硬质塑料绝缘套管外径(mm以内) 40		100m	0.3	1971.46	591.44
10	030411001001	PC25 配管	[项目特征] 1. 名称:PC25 配管 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	791.67	11.37	9001.29
	CD1457	砖、混凝土结构暗配 电工硬质塑料绝缘套管外径(mm以内) 25		100m	7.9167	1137.45	9004.85
11	030404035001	空调插座	[项目特征] 1. 名称:空调插座 2. 材质:满足设计和规范要求 3. 规格:220V, 10A, 安全型插座 IP54 4. 安装方式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	35	34.66	1213.1

清单子目表

工程名称: 1#楼、2#楼、综合楼线路改造

第 4 页 共 4 页

[illegible]